证券代码：300440      证券简称：运达科技    公告编号：2022-082

成都运达科技股份有限公司

关于控股股东名称及其他工商登记信息变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都运达科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东成都运

达创新科技集团有限公司（以下简称“运达创新”）通知，其名称已变更为“运

达创新（成都）投资有限公司”，且已完成名称及经营范围等工商变更登记手续，

并取得了成都高新技术产业开发区市场监督管理局颁发的《营业执照》。变更后

的工商登记信息如下：

统一社会信用代码：9151010072743300XE

公司名称：运达创新（成都）投资有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：何鸿云

注册资本：伍仟万元整

成立日期：2001-03-13

住所：成都高新区新文路22号11栋1层1号

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

上述工商登记信息变更不涉及控股股东的股权变动，对公司经营活动不构成

影响，公司控股股东和实际控制人未发生变化。

特此公告。

成都运达科技股份有限公司 董事会

                2022 年 11 月 30 日